Electrolux

Produkt #

Modell #
PROFESSIONAL
Namn #
Disk SIS #
Grovdiskmaskin WT-830 auto huy,
for genommatning AlAz
Huvudfunktioner

506065 (EPPWEASMS) Grovdiskmaskin WT-830
automatisk huy, for
genommatning. Aven
anpassad for diskkorgar

50x50 cm.

Kort specifikation

Pos.

Rostfritt stal AISI 304 pd front och sidopaneler, disktank, tankfilter och disk-
och skoljarmar. Isolerad huv med automatisk Gppning. Genomgdende
matning. 4 diskprogram och ett sjélvrengéringsprogram. 4 diskprogram och
ett sjalvrengoéringsprogram.

Inbyggd atmosfdrisk isolerad genomstrommare (10,5 kW), 18-liter
kombinerad med skdljpump garanterar en konstant tryck och temperatur av
84°C. Wash Safe Control visar ratt vattentemperatur och tryck under
slutskéljningen och ger en perfekt skdljning oberoende av vattentrycket i
natverket (min. 0,5 bar).

Termometer. Elektrisk styrning med digital display

Forbered for anslutning till automatisk diskmedeldispenser.

Diskutrymme: mm 780x610x520h.

Lastkapacitet: 3x1 /1 GN.

For lastning framifran. Kapslingsklass IPX5.

Levereras med: 1 korg i rostfritt stal och 1 stéd for kantiner.

* Enkel hantering framifrén.
* 4 diskprogram (varav ett program dr kontinuerligt).

» Atmosfdariskt isolerad genomstrémare i kombination
med skoljpumpen for perfekt skdljresultat
(vattentemperatur och tryck @r alltid konstant under
skdljprogrammen), oberoende av inkommande
vattentrycket.

¢ Automatisk start ndr huven stangs.
e LAg ljudnivé <70 dBA.

¢ Genommatning medin- och utmatningsbdnkareller
frontmatad laddning.

« Storttankfilter ovanférvattenytan och pumpfilterfér
att skydda diskpumpen.

» Sjalvrengdringsprogram for automatiskt rengéring
av diskmaskinen efter anvdndning.

e Skoljningen startar bara ndr ratt temperatur ndtts.
e Foérbered for disk- och skdljmedelsdosering.
« Elektronisk kontrollpanel och digital display.

* Justerbarttryck férdet nedre diskarmen enligt vikten
pd féremdlen som ska diskas.

* Knapp foér tdmning av genomstrémmaren.
Latt att ta bort disk-/skéljarmarna.

Konstruktion
» Slata ytor underl@ttar rengdringen.

e Front och sidopaneler i rostfritt stal, disktank,
tankfilter och disk- och skéljarmar.

e Inga rér pd insidan av diskutrymmet.

« De isolerade vdggarna minskar ljud- och
varmenutsl&ppet.

e Dubbelt stéd lampligt att anvédnda dven
standardkorg for 500x500mm.

Hallbarhet \ Y4

e Tillverkad i toppkvalitetsmaterial.

» Automatisk &ppning och stdngning av huv via
s@kerhetsbrytaren.

Medfdljande tillbehor
* 1 av Stativ for kantiner och brickorPNC 864182

e 1 av Extra rostfri korg fér PNC 864189
"WT-830"

Ovriga Tillbehér
« Filter for delvis avhardning brita
clean standard

« Set fér matning av total/tempordr PNC 864050 O
vattenhérdhet

PNC 864017 O

« Stativ fér kantiner och brickor PNC 864182 0O
e Extra rostfri korg for "WT-830" PNC 864189 O
* Avmineraliseringsfilter brita clean PNC 864367 U

extra

 Stativ fér kantiner och brickor PNC 864471 O

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
els.info.se@electroluxprofessional.com
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Disk

Grovdiskmaskin WT-830 auto huy,
fér genommatning

Elektricitet

Spdnning:

Effekt, max:

Total installerad effekt:
Anslutningseffekt:
Vérmeelement i boiler:
Diskpump, effekt:
Skoéljpump, effekt:

Vatten

Tryck:

Disktank vérmeelement:
Slutskéljning varaktighet
(sek):

Slutskoéljning, férbrukning
(liter):

Temperatur inkommande
vatten:

Disktankkapacitet (liter):

Storlek genomstrémmare
(liter):

Viktig information
Slutskéljning

vattenfdrbrukning (cykel):

Disktemperatur:
Slutskéljning, temperatur:
Tid per cykel (sek.):
Antal cykler - sek.

Invéndiga dimensioner -
bredd

Celldimensioner - djup
Celldimensioner - héjd
Yttermatt, bredd
Yttermatt, djup
Yttermatt, hojd
Nettovikt:

Hallbarhetsdata

Ljudniva:

400 V/3N ph/50 Hz
20.5 kW
20.5 kW
13.5 kW

2.5 kW
0.28 kW

0.5-7 bar
7 kW

ISO 90071; ISO 14001
6.2

50 °C
95

18

621t

55-65 °C

84 °C
180/360/540/inf/ / [ /
4 (180/360/540/inf)

730 mm
660 mm
625 mm
833 mm
890 mm
1760 mm
200 kg

<70 dBA

Disk

Grovdiskmaskin WT-830 auto huv, fér genommatning

QWRASt get forbehdller sig ratten att gdéra andringar i de produkter utan féregdende meddelande.
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